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Szczeniaczek Uczniaczek: Poziomy
Nauki

Cena 197,95 zł

Numer katalogowy 290588555

Kod producenta 0887961612332

Kod EAN 0887961612332

Opis produktu
Szczeniaczek Uczniaczek od Fisher-Price to interaktywna zabawka, która zabierze twoje dziecko w edukacyjną podróż do
fascynującego świata kształtów, kolorów i liczb. Myślicie, że nauka cyferek jest trudna i męcząca? Nic bardziej mylnego! Ze
Szczeniaczkiem Uczniaczkiem nauka to czysta przyjemność i doskonała zabawa!
Szczeniaczek Uczniaczek - ulubiony przyjaciel Twojego dziecka, który jest idealny do przytulania, świeci, a nawet uczy
pierwszych słów!
Szczeniaczek jest mięciutki, uwielbia się tulić i jest gotów udowodnić, że nauka to świetna zabawa! Reaguje na dotyk Twojego
dziecka radosnymi piosenkami i wypowiedziami, które uczą ponad 100 pierwszych słów, nazw części ciała, kolorów, kształtów
i nie tylko! A ponieważ każde dziecko uczy się w swoim tempie, Szczeniaczek ma wbudowaną technologię "Poziomy nauki",
która umożliwia wybranie poziomu najodpowiedniejszego na danym etapie rozwoju malucha.
Zabawka oferuje całe mnóstwo piosenek, dźwięków i wypowiedzi na każdym z trzech poziomów zabawy. A podświetlane na
wiele kolorów serduszko Szczeniaczka pulsuje w rytm odtwarzanej muzyki!
Poziom 1 - Odkrywanie - Dziecko naciska łapki, stópkę, serce lub uszko Szczeniaczka i słucha pierwszych słów, kolorów,
alfabetu, nazw części ciała i nie tylko!
Poziom 2 - Zachęcanie - Na tym poziomie radosne wypowiedzi nagradzają dzieci i zachęcają je do wspólnego liczenia,
znajdowania kolorów i pokazywania części ciała!
Poziom 3 - Naśladowanie - Wypowiedzi i piosenki do wspólnego śpiewania ze Szczeniaczkiem zachęcają do zabawy z
wyobraźnią i odgrywania ról, co pomaga rozbudować zasób słownictwa dziecka!
Zalety zabawki:
Ponad 75 dźwięków, piosenek, melodii i wypowiedzi!
Łapki, stopa, uszko i podświetlane serduszko Szczeniaczka reagują na dotyk dziecka (w sumie aż 5 różnych aktywacji!)
Uczy 100 pierwszych słów oraz nazw części ciała, kształtów, liczenia, alfabetu i nie tylko!
Naciśnij i przytrzymaj podświetlane serduszko Szczeniaczka, aby posłuchać wszystkich jego piosenek.
3 edukacyjne "Poziomy nauki" dostosowane do etapu rozwoju dziecka.
Cechy szczególne:
zabawka wymaga 3 baterii typu AA (w zestawie baterie testowe)
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